

K.7234.5.2018

**PROTOKÓŁ**

z otwarcia ofert na zamówienie publiczne pn.: „Wykonanie remontu nawierzchni bitumicznych – nakładki bitumiczne na terenie miasta szczecinek w 2018 r.”

- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę **200.000,00 zł brutto**.
- W wymaganym terminie złożono 2 oferty.

**OFERTA NR 1.**

- Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o.  
80-051 Gdańsk ul. Samodzierńska 35
- Cena: Brutto 262 960,00

i Ceny jednostkowe brutto:

L. p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto (zł/m <sup>2</sup> )	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość robót brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	remont mechaniczny nawierzchni o gr. 4 cm	<u>72,00</u>	m <sup>2</sup>	110	<u>7 920,00</u>
2	remont mechaniczny nawierzchni o gr. 6 cm z użyciem siatki z włókien szklanych	<u>125,00</u>	m <sup>2</sup>	130	<u>16 250,00</u>
3	remont mechaniczny nawierzchni o gr. 6 cm bez użycia siatki z włókien szklanych	<u>108,00</u>	m <sup>2</sup>	2140	<u>231 120,00</u>
4	wykonanie podbudowy bitumicznej gr. 6 cm	<u>59,00</u>	m <sup>2</sup>	130	<u>7 670,00</u>
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty:				<u>262 960,00</u> Wartość brutto W=f1+f2+f3+f4	

- Okres rękojmi za wady i gwarancji jakości: 60 miesięcy /nie krótszy niż 36 miesięcy i nie dłuższy niż 60 miesięcy/
- Termin wykonania zamówienia: 03.10.2018 /nie później niż 03.10.2018 r./
- Warunki płatności zawarte w ofercie: zgodnie ze wzorem umowy.

**OFERTA NR 2.**

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Inżynierii Lądowej i Budowlanej „INFRA-BUD” Sp. z o.o. 75-033 Koszalin ul. Dąbrowskiego 15

2. Cena: Brutto ..... 362 796,20 zł .....

I Ceny jednostkowe brutto:

L. p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto (zł/m <sup>2</sup> )	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość robót brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	remont mechaniczny nawierzchni o gr. 4 cm	<u>88,56</u>	m <sup>2</sup>	110	<u>9 741,60</u>
2	remont mechaniczny nawierzchni o gr. 6 cm z użyciem siatki z włókien szklanych	<u>150,06</u>	m <sup>2</sup>	130	<u>19 507,80</u>
3	remont mechaniczny nawierzchni o gr. 6 cm bez użycia siatki z włókien szklanych	<u>148,83</u>	m <sup>2</sup>	2140	<u>318 496,20</u>
4	wykonanie podbudowy bitumicznej gr. 6 cm	<u>115,62</u>	m <sup>2</sup>	130	<u>15 030,60</u>
Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty:				Wartość brutto	
				<u>362 796,20</u>	
				W=f1+f2+f3+f4	

3. Okres rękojmi za wady i gwarancji jakości: ..... 60 ..... miesięcy /nie krótszy niż 36 miesięcy i nie dłuższy niż 60 miesięcy/

4. Termin wykonania zamówienia: .. 03.10.2018r. ..... /nie później niż 03.10.2018 r./

5. Warunki płatności zawarte w ofercie: zgodnie ze wzorem umowy.

**Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano:**

1. K. Kencia    2. [Signature]    3. [Signature]    4.    5.

Szczecinek, dnia 18.07.2018 r.

K.7234.5.2018

**LISTA OBECNOŚCI**  
na otwarciu ofert na zamówienie publiczne pn.: „Wykonanie remontu nawierzchni bitumicznych – nakładki bitumiczne na terenie miasta Szczecinek w 2018 r.”

Lp.	Imię i nazwisko	Firma	Podpis
1	Katarzyna Wencław	Urząd Miasta Szczecinek	<i>K. Wencław</i>
2	Małgorzata Sazon	Urząd Miasta Szczecinek	<i>M. Sazon</i>
3	<i>Iga Andryjewska</i>	<i>INFRASTR D Sp - 20.0</i>	<i>Iga Andryjewska</i>
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			